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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 мая 2025 года

Cadillac SRX, 2014

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

1 объявление на Авито 13 записей в истории эксплуатации

Пробег — 183 997 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWFFN9E51E0000495
Госномер: У020НС178
Номер кузова:
XWFFN9E51E0000495
Номер двигателя: 6ЕS632718

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7844461058
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Черный
Объём двигателя: 2 997 см³
Мощность: 248 л.с.
Последний пробег: 38 885 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 9 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

30 июля 2016 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f1f28f43-920e-46a0-b4d6-eda5f078b91f
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.05.2025 17:30. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 10 ноября 2014 — 6 октября 2015

Срок владения: 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 6 октября 2015 — 6 октября 2015

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 21 августа 2016 — н.в.

Срок владения: 8 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

16 июня 2018 года в 08:25

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Cadillac SRX — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f1f28f43-920e-46a0-b4d6-eda5f078b91f#repairCalculations
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Fiat Punto — другой участник

Повреждения

Левая передняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/ZFA18800004486993
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BMW — другой участник

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WBACE31030EU52362
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

10 июля 2018 года

Стоимость ремонта: 57 352 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 269 ₽

Стоимость механических работ: 1 440 ₽

Стоимость запасных частей: 51 643 ₽

Общая стоимость: 57 352 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Бампер задний в окраска новая деталь

Брызговик (комплект)

Бампер задний

Бампер задний

Кронштейн правый наружный бампер задний

Брызговик задний правый

Подкрылок задний правый

Бампер задний - заменить

Брызговик задний правый - снятие/установка

Кронштейн бампера задний снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в июле 2018 года

Сумма: 38 320 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

30 июля 2016 года

Цена: 1 690 000 ₽ 20 000 ₽

Пробег: 15 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Машина куплена в ноябре 2014 года, имеет три года гарантии, то есть гарантии ещё больше года.
Сейчас их обслуживают в Кудрово, там делалось ТО на 15 000, после которого, соответственно,
машина проехал...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

30 июля 2016
12:13

1 670 000 ₽   15 000 км  

3 августа 2016
16:12

1 660 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

5 августа 2016
15:59

1 680 000 ₽  ↑ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f1f28f43-920e-46a0-b4d6-eda5f078b91f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f1f28f43-920e-46a0-b4d6-eda5f078b91f#avitoPlacement-1
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8 августа 2016
17:00

1 690 000 ₽  ↑ 10 000 ₽ Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 404 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 000 000 — 2 401 210 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 320 100 — 1 601 000 ₽
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Есть уникальные данные

13 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 13 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
10 ноября 2014 — 6 октября 2015

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

10 ноября 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
6 октября 2015 — 6 октября 2015

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

6 октября 2015 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Визит на сервис

12 февраля 2016 • Дилер • Кудрово Ленинградская область, Кудрово

(1.1) Мойка наружная для внедорож. а/м сервиса (бе; 0 Замена ;

Визит на сервис

2 июня 2016 • Пробег 29 321 км • Дилер • Кудрово Ленинградская область,
Кудрово

1.1.1 Мойка кузова+коврики, внедорож а/м при ТО и ; 1.0.0 Обязательные
проверочные 9 операций (искл. Т; Ремонт эл -проводки ;

Размещение первого объявления на Авито

30 июля 2016 • Авито • Санкт-Петербург

Визит на сервис

7 августа 2016 • Дилер • Кудрово Ленинградская область, Кудрово

Посмотреть
историю на
сайте
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1.1.1 Мойка кузова+коврики, внедорож а/м при ТО и ; 1.0.0 Обязательные
проверочные 9 операций (искл. Т; Диагностика подвески;

3 владелец

Период владения:
21 августа 2016 — н.в.

Срок владения:
8 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

21 августа 2016 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Визит на сервис

11 ноября 2016 • Пробег 183 997 км • Дилер • Кудрово Ленинградская
область, Кудрово

1.1.1 Мойка кузова+коврики, внедорож а/м при ТО и ; ТО Cadil lac SRX 3,0V6;

Визит на сервис

17 января 2017 • Пробег 22 258 км • Дилер • Кудрово Ленинградская
область, Кудрово

Диагностика выключателя открывания двери багажного; Замена
выключателя открывания двери багажного отде;

Визит на сервис

21 апреля 2017 • Дилер • Кудрово Ленинградская область, Кудрово

ТО - CADILLAC SRX; 1.1.1 Мойка кузова+коврики, внедорож а/м при ТО и ;

Визит на сервис

16 мая 2017 • Пробег 26 323 км • Дилер • Кудрово Ленинградская область,
Кудрово

Кислородный датчик (Bank 2, Sensor 2), диагностика; Кислородный датчик
(Bank 2, Sensor 2), замена;

ДТП

16 июня 2018 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

10 июля 2018 • Пробег 38 885 км • Audatex
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 183 997 км.

Пробег, тыс. км

2014 2015 2016 2017 2018
0

40
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120

199

1 владелец 2 3 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 3 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 13 августа 2024 года — 12 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f1f28f43-920e-46a0-b4d6-eda5f078b91f
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: SRX

Период производства: 04.03.2014

Модельный год: 2014

Двигатель: (LFW) ENGINE GAS, 6 CYL, 3.0L, SIDI, DOHC, VVT, E85 MAX, ALUM GM

Тип коробки передач: (M7U) КОРОБКА ПЕРЕДАЧ АВТОМАТИЧЕСКАЯ 6
СТУПЕНЧАТАЯ, 6T70, ПОЛНЫЙ ПРИВОД, ПОКОЛЕНИЕ 2

Код модели: N,6NG26

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWFFN9E51E0000495

